二、股份上市情况

2014 年 4 月 14 日，江苏宏宝就本次新增股份向中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司提交相关登记材料，并取得《股份登记申请受理确认书》。江

苏宏宝向长城影视全体股东发行股份认购资产总计发行的 341,409,878 股人民

币普通股（A 股）股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

本次交易发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为 2014 年 4 月

25 日，本次交易发行新增股份上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限

制。

20

第四节本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后公司前10名股东变化情况

（一）新增股份登记到账前上市公司前10名股东持股情况如下（截止2014

年3月31日）

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

1 宏宝集团 76,292,196 41.46% A股流通股

2 红塔创新投资股份有限公司 6,339,680 3.45% A股流通股

3 朱剑峰 5,144,964 2.80%
A股流通股、A股

限售流通股

4
德邦证券－上海银行－蝶彩 1

号限额特定集合资产管理计划
4,115,618 2.24% A股流通股

5 陈传兴 1,067,088 0.58% A股流通股

6 秦建伟 806,069 0.44% A股流通股

7 张依 597,300 0.32% A股流通股

8 张健 581,450 0.32% A股流通股

9 谢宏 534,400 0.29% A股流通股

10 刘志明 523,986 0.28% A股流通股

合计 96,002,751 52.17%

（二）新增股份登记到账后上市公司前10名股东持股情况如下（截止2014

年4月14日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

1 长城集团 180,731,553 34.40% A股限售流通股

2
江苏宏宝集团有限

公司
76,292,196 14.52% A股流通股

3 如山创投 15,877,684 3.02% A股限售流通股

4 王培火 15,560,130 2.96% A股限售流通股

5 黄国江 14,289,916 2.72% A股限售流通股

6 郑培敏 12,702,147 2.42% A股限售流通股

7 祝亚南 11,114,379 2.12% A股限售流通股

8 宓强 8,020,135 1.53% A股限售流通股

21

9 横店控股 7,938,842 1.51% A股限售流通股

10 士兰创投 7,938,842 1.51% A股限售流通股

11 吴歌军 7,938,842 1.51% A股限售流通股

合计 358,404,666 68.21%

二、本次发行前后公司股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 数量 比例（%）

一、有限售条件股份

1、国有法人持股 - 0.00% - - 0.00%

2、其他内资持股 3,858,723 2.10% 341,409,878 345,268,601 65.71%

其中：境内非国有法人持股 - 0.00% 229,738,388 229,738,388 43.72%

高管锁定股 3,858,723 2.10% - 3,858,723 0.73%

境内自然人持股 - - 111,671,490 111,671,490 21.25%

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 180,161,277 97.90% - 180,161,277 34.29%

三、股份总数 184,020,000 100.00% 341,409,878 525,429,878 100.00%

三、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司本次股份变动暨新增股份上市事宜中不涉及公司董事、监事和高级管理

人员持股情况的变动。

本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股情况如下：

序号 股东名称 职务 持有股份数量（股） 发行前持股比例 发行后持股比例

1 朱剑峰
董事长、董

事、总经理
5,144,964 2.80% 0.98%

22

第五节独立财务顾问的上市推荐意见

独立财务顾问宏源证券认为：

本次交易已经获得了必须的核准及审批，其实施符合《公司法》、《证券法》

和《重组办法》等法律法规及规范性文件的规定，本次交易涉及的置入资产的过

户手续已办理完毕，本次交易涉及的非公开发行股票的股份预登记手续已经完成。

置出资产中不需要办理过户登记手续的资产已经履行交付给宏宝工具的义

务，对于部分需要办理过户登记手续的土地使用权及房产、知识产权等资产，目

前正在办理相关的过户或转移手续；江苏宏宝尚待向工商行政管理机关办理因本

次重大资产重组涉及的注册资本、经营范围、公司章程等事项的变更登记/备案

手续；上述后续事项办理不存在实质性障碍，对江苏宏宝不构成重大法律风险。

本次交易的实施过程操作规范，有助于提高上市公司的资产质量和持续盈利

能力、符合上市公司和全体股东的利益；在相关各方切实履行其承诺的情况下，

不会损害上市公司及中小股东的利益，有利于上市公司的可持续发展。

同时，根据《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》、《深圳证券交易

所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件的规定，独立财务顾问认为江苏宏

宝具备非公开发行股票并上市的基本条件，同意推荐江苏宏宝本次发行A股股票

在深圳证券交易所中小板上市。

23

第六节备查文件